Zestawienie zmian
Zadania wlasne

WYDATKI
Zmniejszenie

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA
w rozdziale 75818 Rezerwy ogolne i celowe

§ 4810 Rezerwy
w tym:
- rezerwa ogolna

Zwiekszenie

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO

w rozdziale 01041 Program Rozwoju
Obszaréw Wiejskich 2007-2013

Zakgcznik

do uchwatly nr 4182/2009
Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 2 grudnia 2009 r.

0 kwot e

0 kwot e
o kwot e

o kwote

o kwote

0 kwot e

0 kwot e

o kwot e

UMWO - Departament Programow Rozwoju Obszaréw Wiejs  kich

§ 2918 zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie

Z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokosci o kwote

8 2919 zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie

Z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokosci o kwote

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii

0 kwot e
o kwot e

UMWO — Petnomocnik ds. Przeciwdziatania Narkomanii

§ 4210 zakup materiatldw i wyposazenia

o kwote

3 007 zt

3 007 zt
3007 zt

3007 zt

3007 zt

3 007 zt

7zt

7zt

5z

2zt

3 000 zt
3 000 zt

3 000 zt



